



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		CARDION s.r.o.	
Nemocniční 898/20a		Rybnická 257/136	
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava		634 00 Brno	
CZECHIA		CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 60719877	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ699003452	

Datum vytvoření	07.05.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
C7300	Z00015891 Z_A0	Clarity set hadicový	18 760,45	12,0	1,00 bal	18 760,45	21 011,70
B40	Z00016882	Fréza Adeor kulička 4mm	2 581,71	12,0	2,00 ks	5 163,42	5 783,03
B48	Z00016883	Fréza Adeor kulička 4,8mm	3 123,87	12,0	1,00 ks	3 123,87	3 498,73
DR15	Z00016890 Z_A1	Vrták Adeor universální 1,5mm	2 842,79	12,0	5,00 ks	14 213,95	15 919,62
CR-M	Z00016891 Z_A1	Fréza kraniotomu rovná čepel, střední 1,8x15mm	2 581,72	12,0	2,00 ks	5 163,44	5 783,05
CR-L	Z00016892	Fréza kraniotomu rovná čepel, velká 1,8x22mm	2 581,71	12,0	5,00 ks	12 908,55	14 457,58
DP-1022-I	Z00014103 Z_A1	DuraGen 5cmx5cm, DP-1022-I náhr. pleny mozkové	6 821,74	12,0	1,00 ks	6 821,74	7 640,35

Cena celkem bez DPH	66 155,42 CZK
Celkem DPH	7 938,64 CZK
Cena celkem s DPH	74 094,06 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001933, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.